08/08/2019 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=c0bdcbd352745219223d04…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=c0bdcbd352745219223d0499f6ede9f2d57… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DO EDITAL: 20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0600166-57.2018.6.14.0000
RELATORA: Juíza Luzimara Costa Moura
INTERESSADO: AVANTE - PARÁ - PA - ESTADUAL
INTERESSADO: JOSÉ MARIA DE LIMA SEGUNDO
INTERESSADO: ARTHUR HOUAT NERY DE SOUZA
INTERESSADO: PAULO CÉSAR FONSECA DE SOUZA
INTERESSADO: EDMILSON CORREA LIMA
FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

ASSUNTO: Partido Político. Órgão de Direção Estadual. Prestação de Contas de
Exercício Financeiro.

INTIMANDO:

EDMILSON CORREA LIMA
Tesoureiro Estadual do AVANTE/Pará, no exercício financeiro de 2017.

FINALIDADE:
Intimar acerca do inteiro teor dos Despachos de ID nº 17490 e de ID nº 16008.

De ordem da  Excelentíssima Senhora  Juíza  LUZIMARA COSTA MOURA, Relatora, de
acordo com o Despacho de ID nº 2196619, na forma da lei etc.

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem conhecimento, que tramita, no
Sistema de Processo Judicial Eletrônico (PJe), perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA)
os autos da  PRESTAÇÃO DE CONTAS  nº 0600166-57.2018.6.14.0000, nos quais figura como
interessado o Senhor  EDMILSON CORREA LIMA,  Tesoureiro  Estadual do AVANTE/PA, no
exercício financeiro de 2017,  e por não ter sido localizado nos endereços informados à Justiça
Eleitoral, conforme as certidões de ID nº 2098469 (SEARQ) e de ID nº 2124419 (SEPEX), e estando,
dessa forma, em local incerto e não sabido, fica o Senhor  EDMILSON CORREA
LIMA  INTIMADO  do inteiro teor dos Despachos de ID nº 17490 e de ID nº 16008, para que, no
prazo de 20 (vinte) dias, adote as providências nele determinadas, bem como apresente instrumento
de procuração, sob pena de serem as contas julgadas não prestadas, nos termos do art. 256, II, o art.
257, III, do Código de Processo Civil/2015 e do Despacho ID 2196619.

Ressalta-se que o inteiro teor dos autos digitais pode ser acessado no endereço do sítio
eletrônico do PJe do Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no seguinte link: http://www.tre-
pa.jus.br/servicos-judiciais/processo-judicial-eletronico/processo-judicial-eletronico-pje-pa.

08/08/2019 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=c0bdcbd352745219223d04…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=c0bdcbd352745219223d0499f6ede9f2d57… 2/2

 E, para constar, eu,  JOÃO BATISTA DOS REIS TAVARES, servidor da Justiça Eleitoral,
lavrei e subscrevi eletronicamente o presente. Belém (PA), 7 de agosto de 2019.

Assinado eletronicamente por: JOÃO BATISTA DOS REIS TAVARES
07/08/2019 09:51:20
https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 2236019

19080809084446000000002198903